GOBIERNG OE LA
REPUBLICA DOMINICANA

ACTIVOS CORRIENTES
EFECTIVO CAJAY BANCO
APROPIACION NO PROGRAMADA

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO(ACTIVO NO FINANCIERO)
BIENES INTANGIBLES
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

PASIVO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A PROVEEEDORES
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

&TP»\RADO POR
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S’;m Bellr n
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BALANCE GENERAL
AL 30 DE NOVIEMBRE 2022
(VALORES EN RD$)

3,386,937.77
1,290,527.59

4,677,465.36

15,938,331.71
15,938,331.71

20,615,797.07

488,175.96
488,175.96

0.00
0.00
488,175.96
152,886,760.00
132,759,138.89

20,127,621.11

20,615,797.07
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