



**BALANCE GENERAL
AL 30 DE NOVIEMBRE 2022
(VALORES EN RD\$)**

ACTIVOS CORRIENTES	
EFECTIVO CAJA Y BANCO	3,386,937.77
APROPIACION NO PROGRAMADA	1,290,527.59
 TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	4,677,465.36
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO(ACTIVO NO FINANCIERO)	15,938,331.71
BIENES INTANGIBLES	
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	15,938,331.71
 TOTAL DE ACTIVOS	20,615,797.07
 PASIVOS	
 PASIVOS CORRIENTES	
PASIVO CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES	488,175.96
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	488,175.96
PASIVOS NO CORRIENTES	
PASIVOS NO CORRIENTES	0.00
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	0.00
TOTAL PASIVOS	488,175.96
 PATRIMONIO	
PATRIMONIO INSTITUCIONAL	152,886,760.00
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	132,759,138.89
 TOTAL DE PATRIMONIO	20,127,621.11
 TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO	20,615,797.07



REVISADO POR:
Andrés Hernandez
División de presupuesto

